3-447-113-01
2/5.22
Gossen Metrawatt GmbH
MAVOWATT 210
3-phasiger Energie- und Netzstöranalysator
Anwendung
Vielfältige Anwendungen zur Vor-Ort- oder Fernüberwa-
chung:

ständigkeit (Produkt-Nr. M840B):
Sonderzubehör
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Frequenz Bereich 50 Hz = 45 Hz
bis 55 Hz,
60 Hz = 55 Hz
bis 65 Hz
Genauigkeit 50/60 Hz:
±0.001 Hz
Energie-
parameter
(Echte/Wirk-) Energie (P) 0,1 %
Blindenergie (Q) 0,1 %
Scheinenergie (S) 0,1 %
Grundschwingung Wirk-
energie (P)
0,2 %
Grundschwingung Blind-
energie (Q)
0,2 %
Grundschwingung
Scheinenergie (S)
0,2 %
Bedarf 0,2 %
Strom-
parameter
Wirkleistung (P) 0,2 %
Blindleistung (Q) 0,2 %
Scheinleistung (S) 0,2 %
Grundschwingung Wirk-
leistung (P)
0,2 %
Grundschwingung Blind-
leistung (Q)
0,2 %
Grundschwingung
Scheinleistung (S)
0,2 %
Leistungsfaktor ±0,001 %
1 MAVOWATT 210
1 Netzteil (IP42)
4 Spannungskabel mit aufsteckbaren Sicherheits-
Krokodilklemmen, maximale Öffnungsweite 20 mm
3 Flexibler AC-Stromsensor basierend auf dem
Rogowski-Prinzip, 50 − 500 A,
Länge des Messkopfes 40 cm (Produkt-Nr. Z840A)
1 Ethernet-Kabel
1 Software Dran-View XP
1 Softcase
1 Flexibler AC-Stromsensor basierend auf dem
Rogowski-Prinzip, 50 − 500 A,
Länge des Messkopfes 40 cm (Produkt-Nr. Z840A)
1 Flexibler AC-Stromsensor basierend auf dem
Rogowski-Prinzip, 150 − 1500 A, Länge des
Messkopfes 40 cm (Produkt-Nr. Z840B)
1 Flexibler AC-Stromsensor basierend auf dem
Rogowski-Prinzip, 300 − 3000 A, Länge des
Messkopfes 40 cm (Produkt-Nr. Z840C)
1 Kabelumbau-Stromwandler MAVOWATT 210 CT-
H-5A mit passendem Anschlusskabel für den
MAVOWATT 210; 600 V CAT III; 5 A; Klasse 0.5;
Durchmesser der Kabelöffnung 10 mm
(Produkt-Nr. Z840J)
1 Kabelumbau-Stromwandler MAVOWATT 210 CT-
H-20A mit passendem Anschlusskabel für den
MAVOWATT 210; 600 V CAT III; 20 A; Klasse 0.5;
Durchmesser der Kabelöffnung 10 mm
(Produkt-Nr. Z840K)
1 Kabelumbau-Stromwandler MAVOWATT 210 CT-
H-50A mit passendem Anschlusskabel für den